
Modlitwa św. Bernarda do Maryi 

"Umiłowana Matko Boża, wśród zgiełku i trosk codziennego życia, staję przed Tobą z 

pokorą i miłością. W Twoich dłoniach składam moje zmartwienia oraz nadzieje, ponieważ 

wiem, że Ty, pełna łaski, jesteś w stanie mnie wysłuchać i wyprosić łaski, których tak 

bardzo potrzebuję. Proszę Cię, napełnij mnie swoją miłością, abym mógł lepiej służyć 

Twojemu Synowi, Jezusowi, i nieść radość oraz pokój w sercach tych, którzy mnie 

otaczają. Przyjdź z pomocą mojej słabej wierze i prowadź mnie przez trudy życia, abym 

zawsze mógł doświadczać Twojej obecności i opieki." 

 

"Matko Boża, niech Twoje wstawiennictwo napełni moje życie światłem Twojej łaski, aby 

każdy mój krok i każdy mój dzień były zgodne z Twoją wolą. W każdej chwili, zarówno w 

radości, jak i w smutku, pragnę czuć Twoją bliskość, ponieważ Ty jesteś moją pociechą i 

przewodniczką. Proszę Cię, niech każde moje zawołanie dotrze do Twojego Serca i niech 

Twoja miłość otoczy mnie jak płaszcz, który chroni przed wszelkim złem oraz 

trudnościami, które napotykam na swojej drodze." 

 

"O Maryjo, Matko Miłosierdzia, nieustannie stawaj w obronie mnie przed 

niebezpieczeństwami i pokusami. Proszę o Twoją opiekę, a także o błogosławieństwo dla 

mojej rodziny i bliskich, abyśmy mogli wspólnie wzrastać w wierze i miłości do Boga. 

Niech nasze serca będą zawsze otwarte na Twoje prowadzenie, a nasze życie niech będzie 

odzwierciedleniem Twojej świętości i pokory. Wysłuchaj mojej modlitwy, o Najświętsza 

Dziewico, i przyjdź mi z pomocą w każdych potrzebach." 

 

"Drogi Boże, przez ręce naszej Matki proszę Cię o dar pokoju, zarówno w moim sercu, jak 

i w sercu całego świata. Ufam, że w obliczu najgłębszych kryzysów i trudności, Ty, o 

Maryjo, zawsze jesteś przy mnie, gotowa wesprzeć mnie w chwilach, gdy najbardziej Cię 

potrzebuję. Niech Twoja obecność kieruje moim życiem, przynosząc mi ukojenie i 

nadzieję, abyśmy razem mogli kroczyć drogą miłości, która prowadzi do Twojego Syna." 

 

"Hell Maryjo, niech Twoja miłość rozprzestrzenia się wśród nas, przyciągając nasze serca 

do siebie i do Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, naszego Zbawiciela. W Tobie pokładam 

swoje zaufanie i przekonanie, że razem z Tobą możemy pokonać wszelkie trudności i 

zbliżyć się do wieczności z Bogiem. Amen. 

 


